
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 49082357

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 127,70 RON - 127,70 RON

Descriere: 10 REDUCTIE PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.160mmx125mm - F1 61PC0086 buc 1,00 13,03 9,12 9,12 20 -TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mmx2.5mm SN2, L=1M, - M1 61PC0146 buc 2,00 10,84 9,98 19,96 50 #ROBINET MASINA DE SPALAT CU SFERA SI ROZETA 1/2 FE X 3/4 FE - D1 40880489 buc 2,00 22,27 18,93 37,86 60 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 2,00 5,37 4,94 9,88 70 -VENTIL LAVOAR 'VIEGA' ALAMA, SITA INOX, CU DOP, 1"1/4 - M1 61VG0001 buc 2,00
